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Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie tresci Zapytania ofertowego oraz zmiany tresci Zapytania
ofertowego pn: ,Dostawe Ksigzkomatu zewnetrznego dla Wojewddzkiej Biblioteki Publicznej im. dr.
Witolda Betzy w Bydgoszczy - Dostawa, montaz, instalacja, konfiguracja i uruchomienie Ksigzkomatu
zewnetrznego do odbioru ksigzek wraz z jego integracja z istniejgcym u Zamawiajgcego systemem
bibliotecznym PROLIB M21”. informujemy:

Pytanie 1
W opisie technicznym urzadzenia Zamawiajacy pisze, ze urzadzenie ma by¢ wykonane z ,blachy

malowane] proszkowo”. Doswiadczenie tysiecy urzadzen typu paczkomat, jak i innych urzadzen do
stosowania na zewnatrz wskazuje, ze jedynym materiatem, ktory gwarantuje wieloletnig eksploatacje
w warunkach zewnetrznych jest stal nierdzewna. Wnosimy zatem aby - nie jako opcja, a wymog -
pojawit sie w specyfikacji zapis:

,Obudowa urzgdzenia: blacha ze stali nierdzewnej, malowana proszkowo w kolorze z palety RAL ( w
sposob umozliwiajgcy pdzniejsze naklejenie grafiki), o grubosci korpus min. 1 mm +/- 0,2: drzwi min. 1
mm +/-0,2”

Nalezy réwniez doda¢, ze optycznie nie zmienia to w zaden sposéb wygladu urzadzenia a znaczaco
wplywa ja jego jakosc¢ i dtugowiecznos$¢. Pominiecie tego warunku lub wpisanie go jako opcja $wiadczyc
bedzie o braku rozeznania rynku lub o niegospodarnym odejsciu Zamawiajgcego do przedmiotu
zamdwienia.

Odpowiedz
Specyfikacja techniczna urzadzenia otrzymuje brzmienie:

o Wysokos$¢ max. 2100mm

o llosc¢ skrytek minimum 18 szt.

e Obudowa urzadzenia: blacha ze stali nierdzewnej malowana proszkowo w kolorze z palety RAL
( w sposéb umozliwiajgcy pdzniejsze naklejenie grafiki), o grubosci korpus min. 1 mm +/-0,2:
drzwi min. 1 mm +/- 0,2

e Minimalne wymiary skrytki: Swiatto otworu: wysoko$¢ min. 115 mm +/-10mm, szeroko$¢ min.
340 mm +/-10mm, Gtebokos$¢ min. 450 mm +/-10mm,

o Drzwi skrytek muszg by¢ wyposazone w uchwyt zagtebiony (tzn. nie wystajgcy poza obrys
urzadzenia), lub ptaskie, bez wybrzuszen i odstajacych elementéw, zlicowanych z obudowa
urzadzenia, bez ostrych naroznikow,

e urzadzenie w wersji minimum 18 skrytkowej ma posiada¢ 1 panel bedacy modutem
sterujgcym, ktéry ma posiadaé skrzynki oraz miejsce na monitor wraz z czytnikiem kart oraz
drugi modut zawierajacy skrytki na ksigzki.

e Zasilanie jednofazowe 230V / 50Hz,podtgczenie do sieci komputerowej LAN RJ45

Pytanie 2

W opisie urzadzenia Zamawiajgcy wymaga, aby:

,Drzwi skrytek muszg by¢ wyposazone w uchwyt zagtebiony (tzn. nie wystajacy poza obrys
urzadzenia),”

Majagc na wzgledzie fakt, ze urzadzenie bedzie eksploatowane na zewnatrz rekomendujemy
zastosowanie drzwiczek catkowicie ptaskich. Zwieksza to powierzchnie i utatwia umieszczenie napisow,
logo biblioteki czy innych prezentowanych na urzadzeniu tresci. Dodatkowo réwniez wzgledy
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utrzymania czystosci przemawiajg za takim rozwigzaniem. Z uwagi na to ze drzwi skrytki otwierajg sie
samoczynnie w niczym nie utrudnia to korzystania z urzadzenia.

Wnosimy zatem o zmiane opisu drzwiczek na:

,Drzwi ptaskie, bez wybrzuszen i odstajgcych elementéw, zlicowanych z obudowg urzadzenia, bez
ostrych naroznikéw”

Odpowiedz
Specyfikacja techniczna urzadzenia otrzymuje brzmienie:

o Wysokos$¢ max. 2100mm

o llosc¢ skrytek minimum 18 szt.

e Obudowa urzadzenia: blacha ze stali nierdzewnej malowana proszkowo w kolorze z palety RAL
( w sposéb umozliwiajgcy pozniejsze naklejenie grafiki), o grubosci korpus min. 1 mm +/- 0,2:
drzwi min. 1 mm +/- 0,2

e Minimalne wymiary skrytki: Swiatfo otworu: wysoko$¢ min. 115 mm +/-10mm, szeroko$¢ min.
340 mm +/-10mm, Gtebokos$¢ min. 450 mm +/-10mm,

e Drzwi skrytek muszg by¢ wyposazone w uchwyt zagtebiony (tzn. nie wystajgcy poza obrys
urzadzenia), lub ptaskie, bez wybrzuszen i odstajgcych elementéw, zlicowanych z obudowa
urzadzenia, bez ostrych naroznikow,

e urzadzenie w wersji minimum 18 skrytkowej ma posiada¢ 1 panel bedacy modutem
sterujgcym, ktdry ma posiadaé skrzynki oraz miejsce na monitor wraz z czytnikiem kart oraz
drugi modut zawierajacy skrytki na ksigzki.

e Zasilanie jednofazowe 230V / 50Hz,podtgczenie do sieci komputerowej LAN RJ45

Pytanie 3

Zamawiajgcy w Opisie technicznym wymaga:

,urzadzenie w wersji minimum 18 skrytkowej ma posiadaé 1 panel bedacy modutem sterujgcym, ktéry
ma posiadac skrzynki oraz miejsce na monitor wraz z czytnikiem kart oraz drugi modut zawierajacy
skrytki na ksigzki.”

Nie jest to wymog precyzyjny (kopia z opisu konkretnego urzadzenia). Jak rozumiemy Zamawiajacy
opisuje tutaj wyglad urzadzenia a nie jego ceche techniczng. Logicznym bowiem jest, aby urzadzenie o
takich wymogach byto w jednej obudowie lub skrecone w jedng cato$¢. Poprzez panel, zgodnie z
opisem, rozumiemy pionowe moduty — jeden z miejscem na monitor wraz z czytnikiem kart i skrytkami
oraz drugi zawierajacy same skrytki na ksigzki. Sprawg drugorzedng jest czy bedg one skrecone razem
na miejscu, czy dostarczone juz skrecone we wspdlnej obudowie. Wazne, aby po ustawienie w
docelowej lokalizacji stanowity jedng catos¢. Prosimy o potwierdzenie powyzszego.

Odpowiedz
Zamawiajgcy potwierdza opis dotyczy wygladu zewnetrznego urzadzenia, a nie jego cech technicznych.

Pytanie 4

W opisie urzagdzenia Zamawiajgcy wymaga, aby urzgdzenie byto wyposazone w:

»Monitor z ekranem dotykowym min. 17 cali, dostosowanym do pracy na zewnatrz,”

Jak rozumiemy chodzi o zabezpieczenie przed warunkami zewnetrznymi, a zwtaszcza wilgocig,
temperaturg i silnym nastonecznieniem. Wnioskujemy o uscislenie tego zapisu:

»Monitor z ekranem dotykowym min 17 cali, uszczelniony i o jasnosci nie mniejszej niz 1000 cd/m2
z automatyczng regulacja jasnosci i zakresem temperaturowym pracy nie gorszym od -20°C do
+50°C,”

Odpowiedi
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany opisu urzadzenia w tym zakresie.



Pytanie 5

W opisie urzagdzenia Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie byto ,,elastycznym w podejsciu do
konfiguracji i ewentualnej rozbudowy”. Rekomendujemy, aby w wymogach wskaza¢ by urzadzenie
byto wyposazone w czytnik RFID obstugujgcy zaréwno karty czytelnika jak i w przysztosci etykiety z
ksigzek. Umieszczenie czytnika na tym etapie jest tatwe i niedrogie. Umieszczanie czytnika w
przysztosci wigzatoby sie z koniecznoscig wykonania precyzyjnych otworéw w pycie czotowej jak i ich
pozniejszym uszczelnieniem. Dodatkowgq korzyscig bytaby mozliwosé wykorzystania kart radiowych
jako kart administratora i bibliotekarza. W przypadku zastosowania w systemie bibliotecznym
legitymacji studenckich, kart miejskich lub etykiet RFID w ksigzkach — urzadzenie bytoby juz
przygotowane. Wnioskujemy wiec o wprowadzenie wymogu:

,Urzadzenie ma by¢ wyposazone w czytnik RFID obstugujacy standardy ISO 15693 stosowane w
etykietach bibliotecznych oraz ISO 14443 stosowany w kartach zblizeniowych.”

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany opisu urzadzenia w tym zakresie, gdyz nie przewiduje w przysztosci
korzystania z tej funkcji ksigzkomatu.

Pytanie 6
W opisie funkcjonowania ksigzkomatu pominieta jest catkowicie mozliwos¢ oddawania ksigzek za

posrednictwem dostepnych skrytek. Oferowane obecnie na rynku urzadzenia umozliwiajg powyzszg
funkcjonalnosé. Nie wigze sie to z jakimikolwiek zmianami konstrukcyjnymi — a tylko na
umozliwiajgcym takg funkcjonalnosé oprogramowaniu. Mozna to poréownacé do powszechnie znanych
paczkomatéw ktére umozliwiajg obecnie zarowno odbidr jak i wysytke paczek a kiedys mozliwy byt
tylko odbidr. Wnosimy zatem o dopisanie takiej funkcjonalnosci jako wymadg do opisu. Jest to tym
bardziej zasadne, ze nie powoduje jakichkolwiek skutkéw finansowych a jego pominiecie funkcji
zwrotu moze by¢ rozumiane jako brak rozeznania w aktualnej ofercie rynkowej przez Zamawiajgcego.
Whnosimy wiec o wprowadzenie zapisu do opisu ksigzkomatu:

,Ksigzkomat ma zapewnia¢ mozliwos¢ odebrania zarezerwowanych wczesniej dokumentow jak
rowniez ich zwrot przez catg dobe we wszystkie dni tygodnia niezaleznie od godzin pracy biblioteki.
Zwrot ma by¢ realizowany poprzez wykorzystanie wolnych skrytek. Ksigzkomat ma by¢ urzgdzeniem
wolnostojgcym zewnetrznym, odpornym na rézne warunki atmosferyczne zawierajgcym minimum 18
niezaleznych skrytek, do ktérych dostep, po procesie autoryzacji majg uprawnieni czytelnicy biblioteki.
Z uwagi na dynamiczne przypisanie poszczegdlnych skrytek czytelnikom, powiadamianie ich o
czekajgcych w skrytkach dokumentach. Zamawiajgcy wymaga by dostarczone urzadzenie ksigzkomatu
wraz z jego oprogramowaniem, zapewniato niezawodng komunikacje i wspétprace z uzytkowanym
aktualnie przez Zamawiajgcego systemem bibliotecznym PROLIB. ,,

Dodatkowo w procedurach wnosimy o opis procedury zwrotu ksigzki przez czytelnika. Bibliotekarz
moze odbiera¢ oddane pozycje w ramach procedury opisanej jako ,zwrot dokumentdéw
nieodebranych” i zwrdconych. Propozycja procedury zwrotu przez czytelnika ponizej:

Procedura zwrotu ksigzek przez czytelnika:

a. czytelnik skanuje karte czytelnika,

b. jesli w Ksigzkomacie znajdujg sie wolne skrytki czytelnik na ekranie wybiera opcje zwrotu,

. nastepnie sczytywany jest kod przeznaczonej do oddania ksigzki i automatycznie otwierajg sie drzwi
odpowiedniej skrytki,

d. po zwrocie dokumentu do skrytki czytelnik zamyka skrytke.

Odpowiedi
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany opisu urzadzenia w tym zakresie gdyz nie przewiduje korzystania

z tej funkc;ji ksigzkomatu.



Pytanie 7
Ponizej trzeciego punktu opisu ksigzkomatu widoczny jest tekst:

»iumieszcza go w jednej ze skrytek Ksigzkomatu, programujac jg w taki sposéb, aby dostep do niej miat
tylko oczekujacy na pozycje czytelnik bgdz administrator systemu.”
Prosimy o wyjasnienie, czego dotyczy powyzsze zdanie

Odpowiedi
Opis Ksigzkomatu otrzymuje brzmienie:

1.

Ksigzkomat ma zapewnia¢ mozliwos¢ odebrania zarezerwowanych wczesniej dokumentéw
przez catg dobe we wszystkie dni tygodnia niezaleznie od godzin pracy biblioteki. Ksigzkomat
ma by¢ urzadzeniem wolnostojgcym zewnetrznym, odpornym na rdéine warunki
atmosferyczne zawierajgcym minimum 18 niezaleznych skrytek, do ktérych dostep, po
procesie autoryzacji majg uprawnieni czytelnicy biblioteki. Z uwagi na dynamiczne przypisanie
poszczegblnych skrytek czytelnikom, powiadamianie ich o czekajgcych w skrytkach
dokumentach. Zamawiajgcy wymaga by dostarczone urzadzenie ksigzkomatu wraz z jego
oprogramowaniem, zapewniato niezawodng komunikacje i wspétprace z uzytkowanym
aktualnie przez Zamawiajgcego systemem bibliotecznym PROLIB .

Modut sterujacy ksigzkomatu powinien by¢ wyposazony w czytnik kodéw kreskowych oraz
ekran dotykowy, Urzadzenie powinno oferowa¢ modutowg budowe szafek oraz elastycznosc
w podejsciu do ich konfiguracji i ewentualnej rozbudowy.

Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczony Ksigzkomat wraz z jego oprogramowaniem,
zapewniato niezawodng komunikacje i wspdtprace z uzytkowanym aktualnie przez
Zamawiajgcego systemem bibliotecznym PROLIB.

Ksigzkomat ma zapewnia¢ dostep do skrytek w ktérych bibliotekarz umiescit ksigzke w taki
sposéb, aby dostep do niej miat tylko oczekujgcy na pozycje czytelnik bgdz administrator
(bibliotekarz).

Pytanie 8

W uwagach do opisanej funkcjonalnosci Zamawiajgcy okreslit, ze:

,Procedury 2-4 realizowane sg bezposrednio przy Ksigzkomacie. ,,

Jednak w opisie procedury pierwszej Zamawiajgcy wymaga. aby: ,bibliotekarz umiescit ksigzki w
wolnej skrytce”. Zapis ten stoi w jawnej sprzecznosci z pézniejszg uwaga.

Wnosimy wiec aby zmieni¢ tre$¢ uwagi na:

»Procedury 1-4 realizowane sg bezposrednio przy Ksigzkomacie.”

Odpowied?
Uwagi do funkcjonalnosci obstugi Ksigzkomatu przez bibliotekarza i czytelnika otrzymujg brzmienie

1.
2.

Ksigzkomat musi umozliwiac¢ przeprowadzenie procedur 2-4 w trybie OFFLINE,
Procedury 1-4 realizowane sg bezposrednio przy Ksigzkomacie.

Pytanie 9

Prosimy o okreslenie, w jaki sposéb Zamawiajacy bedzie weryfikowac spetnienie wymagania:

”2. Petna integracja oprogramowania Ksigzkomatu z systemem bibliotecznym PROLIB M21 .”

przez potencjalnego Wykonawce, nie wymagajac dostarczenia referencji z chociazby jednym
potwierdzonym wdrozeniem z systemem biblioteczny PROLIB.

Na rynku ukazato sie wiele urzadzen pod nazwg , Ksigzkomat” bez jakiejkolwiek integracji z systemem
bibliotecznym, zatem takowg referencje bedg posiadaé firmy, ktére nigdy nie miaty do czynienia z
integracja z konkretnym systemem bibliotecznym, tym bardziej, ze nie okreslono tez kwoty minimalnej
brutto zawartej w dokumencie.



Istotne jest, aby referencja zawierata dostawe, montaz, szkolenie oraz petng integracje z systemem
bibliotecznym PROLIB ze wzgledu na fakt, ze taki system jest uzywany w Bibliotece i Zamawiajacy nie
bedzie ponosit dodatkowych kosztéw wynikajgcych z integracji. A na etapie oceniania ofert bedzie miat
pewnosé, ze potencjalny Wykonawca jest w stanie zaoferowad i uruchomic¢ oferowane urzadzenie
zgodnie z wolg Zamawiajgcego.

Odpowiedi

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze wykonawca musi wykazad sie doswiadczeniem tj.
Wykonawca oswiadcza, ze posiada niezbedng wiedze i doswiadczenie niezbedne do realizacji
przedmiotowego zamowienia.

Zamawiajgcy uzna, ze wykonawca spetnia warunek zdolnosci technicznej lub zawodowej, jezeli
wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, wykonat nalezycie, a w przypadku
Swiadczen powtarzajacych sie lub ciggtych wykonuje nalezycie co najmniej 1 zamdwienie polegajace
na dostawie i montazu Ksigzkomatu dla instytucji publicznej.

Zgodnie z Umowa Wykonawca bierze petng odpowiedzialno$¢ za prawidtowe wdrozenie przedmiotu
zapytania i jest to sankcjonowanie ewentualnymi karami.

Pytanie 10
Wzdér umowy par. 1 pkt. 3a

Prosimy o wyjasnienie, kto w postepowaniu petni role Zamawiajgcego zewnetrznego? Takie okreslenie
pojawito sie w par. 1 pkt. 3a.

Odpowiedz
Par. 1 pkt. 3a otrzymuje brzmienie:

Wykonanie dostawy i montazu Ksigzkomatu zewnetrznego na podstawie materiatéow od
Zamawiajgcego

Pytanie 11
Wzér umowy par. 4 pkt 3

Prosimy o zmiane brzmienia tego punktu na: ,,3.Wykonawca przyjmuje do wiadomosci, iz w Miejscu
Wykonania mogg by¢ prowadzone inne prace i nie wnosi w zwigzku z tym zadnych zastrzezen, ani
roszczen w stosunku do Zamawiajgcego, z zastrzezeniem, ze prace takie nie mogg uniemozliwia¢ ani
utrudniac realizacji Przedmiotu Umowy”.

Odpowied?
Par. 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

Wykonaweca przyjmuje do wiadomosci, iz w Miejscu Wykonania mogg by¢ prowadzone inne prace i nie
wnosi w zwigzku z tym zadnych zastrzezen, ani roszczen w stosunku do Zamawiajacego,
z zastrzezeniem, ze prace takie nie moga uniemozliwia¢ ani utrudniad realizacji Przedmiotu Umowy

Pytanie 12
Wzdr umowy par. 7 pkt 3

Prosimy o okreslenie terminu ptatnosci faktury.

Odpowiedi
Par. 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie:



Zaptata wynagrodzenia nastgpi na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na danej fakturze VAT,
w terminie do 30 dni od dnia prawidtowo wystawionej faktury, z zastrzezeniem postanowien niniejszej
umowy.

Pytanie 13

Wzdr umowy par. 8 pkt 2

Whnosimy o skrécenie czasu na przystgpienie do obioru przez Zamawiajgcego — do 2 dni. Chcieliby$Smy
potaczy¢ odbiér dostawy z zakonczeniem prac montazowych oraz instruktazowych. Dodatkowy
przyjazd do miejsca instalacji bedzie wptywac na koszt oferty.

Odpowiedi
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie 14
Wzdr umowy par. 8 pkt 3

Whnosimy o wprowadzenie do umowy definicji wady istotnej. Brak tej definicji uniemozliwia wiasciwe
okreslenie ryzyka realizacji umowy.

Odpowiedz
par. 8 pkt.3a otrzymuje brzmienie:

wad istotnych ktdore uniemozliwiajg, badz znaczaco utrudniajg korzystanie z ksigzkomatu lub
niewykonania jakiejkolwiek czesci przedmiotu umowy — Ksigzkomat nie zostanie odebrany do czasu
usuniecia wad (uwaza sie wowczas, ze przedmiot Umowy nie zostat wykonany w terminie);

Pytanie 15
Wzér umowy par 9 pkt 4

Prosimy o doprecyzowanie, ze chodzi o wady uniemozliwiajgc korzystanie z urzadzenia zgodnie z jego
przeznaczeniem.

Odpowiedi
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany umowy w tym zakresie

Pytanie 16
Wzdér umowy par 9 pkt 7

Zwracamy sie z prosbg o wydtuzenie czasu usuniecia wady do 72 godzin od daty jej zgtoszenia.
Sugerujemy réwniez wprowadzenie pojecia czasu reakcji, ktéry mogtby pozostaé na poziomie 24
godzin od daty jej zgtoszenia.

Odpowied?
par. 9 pkt. 7 otrzymuje brzmienie:

W sytuacji, gdy wada stwarza niebezpieczeristwo dla ludzi lub uniemozliwia korzystanie z urzadzenia
w sposéb zgodny z jego przeznaczeniem, Wykonawca zobowigzany jest podjgé reakcje w terminie 24
(dwudziestu czterech) godzin oraz usung¢ wade w terminie do 72 (siedemdziesieciu dwdch) godzin od
daty jej zgtoszenia tj od telefonicznego badz elektronicznego (poczta elektroniczna) poinformowania
Wykonawcy.

Pytanie 17
Wzdr umowy par 9 pkt 9

Whioskujemy o zmiane stowa ,,dwukrotne” na ,trzykrotne”. Wymaganie to generuje znaczne ryzyko
po stronie Wykonawcy



Odpowiedi
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie 18
Wzdr umowy par 9 pkt 14

Prosba o zmiane zdania w tym punkcie na: ,14. Wykonawca zobowigzany jest nieodptatnie usungc
wady lub naprawi¢ wszelkie uszkodzenia/usterki, ktore ujawnity sie w ksigzkomacie w okresie
gwarancji, z wyjatkiem tych, ktére powstaty z przyczyn dotyczacych nieprawidtowego uzywania
ksigzkomatu przez Zamawiajacego lub uzytkownikow”

Odpowiedz
Par. 9 pkt. 14 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowigzany jest nieodptatnie usungé¢ wady lub naprawié¢ wszelkie uszkodzenia/usterki,
ktére ujawnity sie w ksigzkomacie w okresie gwarancji. Usuniecie wad lub usterek nastgpi w terminie
14 (czternastu) dni od dnia zgtoszenia wady lub uszkodzenia/usterki, chyba ze Zamawiajgcy wyznaczy
Wykonawcy na pismie dtuzszy termin do ich usuniecia z wyjgtkiem tych uszkodzen ktére powstaty
w wyniku fizycznej ingerencji oséb trzecich.

Pytanie 19
Wzdr umowy par 9 pkt 19 oraz 21

W obu tych punktach pojawiajg sie pojecia: wystawa, eksponat. Prosimy o korekte zapiséw tych
punktow, aby odpowiadaty przedmiotowi umowy.

Odpowiedi
par. 9 pkt. 19 oraz 21 otrzymuje brzmienie:

19. Wykonawca w okresie udzielonej gwarancji jakosci oraz rekojmi zobowigzany jest do wykonywania
na swoj koszt i niebezpieczenstwo czynnosci kontrolnych i serwisowych, polegajgcych w szczegdlnosci
na dokonywaniu okresowych przeglagdéw technicznych ksigzkomatu oraz wymianie zuzywajacych sie
czesci i materiatdw eksploatacyjnych zgodnie z przedstawionym przez Wykonawce harmonogramem
przegladow. Czestotliwosé czynnosci kontrolnych i serwisowych, a takze materiaty eksploatacyjne
muszg by¢ zgodne z instrukcjami uzytkowania urzadzen zainstalowanych na wystawie. Wykonanie
takich czynnosci moze nastgpi¢ wytacznie w terminie uzgodnionym z Zamawiajgcym, przy zachowaniu
mozliwie najmniejszej ingerencji w dostepnos¢ wystawy.

21. W szczegdlnych przypadkach, gdy naprawa gwarancyjna polega na wymianie pojedynczej czesci
lub catego podzespotu i nie wymaga to ingerencji w pozostate uktady funkcjonalne lub struktury
Ksigzkomatu, na wniosek Wykonawcy i po wczesniejszym zapewnieniu przez niego takiej czesci
(podzespotu) zamiennego, Zamawiajagcy moze dokonaé wymiany samodzielnie, po spetnieniu
dodatkowych warunkéw przez Wykonawce polegajgcych na przedstawieniu szczegdtowej instrukcji
dokonania takiej wymiany, zdalnym nadzorze nad procesem wymiany oraz zdalnej weryfikacji
poprawnosci jej wykonania. Za caty proces dokonywanej w ten sposdb naprawy odpowiada
Wykonawca i w przypadku jej niepowodzenia nie ogranicza to w zaden sposéb jego zobowigzan
gwarancyjnych.

Pytanie 20
Wzdr umowy par 10 pkt 1b

W punkcie tym jest mowa o liczbie mnogiej odbiorow. Wnosimy o doprecyzowanie, ile odbioréw
planuje przeprowadzi¢ Zamawiajacy i o ewentualng korekte tego zapisu.

Odpowiedi
Par. 10 pkt. 1b otrzymuje brzmienie:



za zwtoke w usunieciu wad przedmiotu Umowy, stwierdzonych podczas odbioru - w wysokosci 0,1%
(jedna dziesigta procenta) wynagrodzenia brutto o ktérym mowa w § 6 ust. 1, za kazdy rozpoczety
dzien zwtoki,

Pytanie 21
Wzdr umowy par 10 pkt 3

Wnosimy o dodanie limitu odpowiedzialnosci z wszystkich tytutéw do wysokosci 100% wynagrodzenia
netto okreslonego w §6 ust. 1.

Odpowiedi
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie 22
Wz6r umowy par 11 pkt 3.3

Prosba o dodanie w tym punkcie dodatkowego terminu dla Wykonawcy na poprawe realizacji Umowy.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany umowy w tym zakresie.

Pytanie 23
Wzdr umowy par 14 pkt 7

Prosimy o uwzglednienie symetrycznej konstrukcji postanowien w tym punkcie.

Odpowiedi
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany umowy w tym zakresie.

Pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig zapytania ofertowego i bedg wigzace przy
sktadaniu ofert.

Zamawiajgcy informuje, ze jednoczesnie zmienia termin sktadania i otwarcia ofert, tj.:

1) Sktadanie ofert: Oferte wraz ze wszystkimi wymaganymi oswiadczeniami i dokumentami, nalezy
ztozy¢ za posrednictwem strony https://platformazakupowa.pl/pn/biblioteka_bydgoszcz w zaktadce
dedykowanej postepowaniu, do dnia 30.09.2021r. do godz. 11:00.

2) Otwarcie ofert ztozonych na Platformie nastapi w dniu 30.09.2021r. o godz. 11.30. Otwarcie ofert
na Platformie dokonywane jest poprzez klikniecie przycisku “Odszyfruj oferty”.



